[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
  От 27 августа 2020 года

                  №  66-р
поселок Вимовец

Об утверждении плана мероприятий  по отмене неэффективных налоговых льгот  (пониженных налоговых ставок ) с 01 января 2021года по местным налогам Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района
      В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 04.02.2020 № 54 «О соглашениях, которые предусматривают меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению государственных финансов субъектов Российской Федерации»,  с  письмом Министерства финансов Краснодарского края от 05.08.2020 № 205-18.02-07-4802/20 «О принятии Плана мероприятий  по отмене неэффективных налоговых льгот  (пониженных налоговых ставок):
1. Утвердить План мероприятий по отмене неэффективных налоговых льгот (пониженных налоговых ставок) с 01 января 2021 года по местным налогам Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района согласно приложения.

2.  До 1 декабря 2020 года обеспечить принятие и вступление в силу нормативного правового акта по отмене с 1 января 2021 года неэффективных налоговых льгот (пониженных налоговых ставок) в соответствии с планом.
3. Общему отделу (Зозуля) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации в соответствии с действующим законодательством.
3.  Контроль над выполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района Жилякову И.В.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Вимовского сельского поселения
Усть-Лабинского района

            И.В. Жилякова